
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2024, 00:55

Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Miroslav - 10/04/2014 15:44
_____________________________________

Ahoj, budu tímto dotazem trochu jinde než přímo u alkoholismu. 
 Nicméně jde mi o to, že potřebuji nutně lék který se používá k léčbě (podpoře) léčby závislosti na
alkoholu.ˇ 
 Často se tu objevuje v diskusích debata o lécích obsahujících účinnou látku Naltrexoni hydrochloridum. 

 Já osobně problémy s alkoholem nemám, mám nemoc zvanou roztroušená skleróza, je mi 32, mimo
jiné léky užívám speciálně upravený lék obsahující naltrexon, bohužel ale nyní není momentálně k
dospozici v žádné lékárně, ikdyž mám recept, tak lék prostě momentálně není k dostání.  (prášky které
mají normálně v jené tabletě 50mg účinné látky mi v lékárně předělávají do kapslí po 5mg, takže z jedné
tablety mám taplet 10.) Pro osvětlení u nemocných s RS to funguje na chronickou únavu, kterou tato
nemoc spůsobuje. 
 Chtěl jsem se tedy zeptat nemáte někdo doma tento lék, který již nepotřebujete, nebo pokud by jste
někdo věděl kde by se dal lék sehnat?? Budu rád za každou cennou pomoc.   
Mirek  (můj e-imal:  kadavy.miroslav@email.cz)

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Jana Mertosová - 11/04/2014 12:08
_____________________________________

Mirku,zkoušel jsi konopí?Přítelkyně od mého nejmladšho syna má také roztroušenou sklerozu.Dělá jí
dobře na imunitu ale částečné zbavení únavy zázvor.Myslím tím kořen zázvoru.Nastrouhaný ho
několikrát denně popíjí.No a v lékárně se dá domluvit a lék objednat.S tím,jakmile ho budou mít,tak ti
zavolají.

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Liba - 11/04/2014 15:37
_____________________________________

Jano, nic ve zlém, ale o konopí radši piš soukromě!

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Miroslav - 11/04/2014 22:30
_____________________________________

Jani díky za radu, ale tohle jsou pro mě takové "čajíčky" a taky nemám zrovna čas dělat si přes den
zázvor a popíjet ho. Ty prášky vím že mi zabírají, v lékárně mám taky vše dohodnuté, ale je problém že
firma co to vyrábí a dodává, tak prostě momentálně nedodává, proto sháním jestli někomu nezbylo něco
doma.

============================================================================

 1 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2024, 00:55

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Karel Preisler - 12/04/2014 03:17
_____________________________________

Dobrej pokus :)

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Jana Mertosová - 12/04/2014 14:45
_____________________________________

Tak to je blbý.Myslím neudělat si čas sám pro sbe.Jsem alkoholička,ale tan čas si pro svoji nemoc
musím umět udělat.Jinak se řítím tak akorát do pr....A v zahraničí jsi to nezkoušel?Polsko,Německo
jsme přece v EU.Já ,když tady nebyl k sehnání Antabus ,jezdila pro něj do Polska.

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil petrch - 12/04/2014 15:49
_____________________________________

Antabus není pro každého, např. pro mne byl dobrej do té doby, než jsem zjistil, že ho poměrně snadno
přepiju (cca. po půl roce abstinence) Tak jsem ho přestal brát, než bych na něj pil a bylo to

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Miroslav - 23/04/2014 21:54
_____________________________________

a do toho Polska, tam jak to je s recepty? když mám náš recept?

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Jana Mertosová - 24/04/2014 10:46
_____________________________________

V příhraniční oblasti není problém.

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Miroslav - 24/04/2014 22:49
_____________________________________

aha tak to bych příště mohl zkusit, ted uz to mam objednané speciálním závozem ze zahraničí a bude

 2 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2024, 00:55

mě to stát cca 4200,- páč mi pojišťovna na tohle nic nehradí, ale díky za rady  ;)

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil jana - 04/09/2014 22:09
_____________________________________

ctela jsem se zeptat jestli nenuze nekdo sehnat antabus pro meho muze na leceni ho nedostanu jen to
hrozny ale ja se za chvili zhroutím napiste damian2008@seznam.cz

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil honzis - 05/09/2014 01:31
_____________________________________

ahoj,nerozumím dost dobře.Antabus snad zas není jak před pár měsíci?Každopádně musíš mít
předpis.Pak by to neměl být problém.A drž se

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Liba - 05/09/2014 04:45
_____________________________________

Anatabus mu předepíše lékař, nejdřív ale musí projít vyšetřením, játra....pak, po domluvě s lékařem bys
mu ho mohla dávat sama, doma.Nebo by chodil 2x týdně k lékaři ho vypít.Je to minuta.Určitě nesháněj
nic bokem, bez předpisu, vyšetření......

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Jana Mertosová - 05/09/2014 14:12
_____________________________________

Co se týká podávání Antabusu.Předchází mu interní vyšetření.Také musí být manžel seznámen s tím,že
kombinaci s alkoholem se dostavuje reakce-v léčebnách se dělaly antabusové pokusy za přítomnosti
odborného personálu,aby pacienti věděli co je čeká,když se na něj napijí.Nevím,jak je to nyní-samotný
Antabus stojí 500Kč.Je upozorněný co všechno mu hrozí za zdravotní rizika,když bude na něj
pokračovat v pití.Podává se se souhlasem internisty,ale také pacienta.Recept mu vystaví jeho
psychiatr-občas i obvodní lékař.Zdravotní pojišťovny ho nehradí.No a vám doporučuju sehnat si knihu
Přestaňte být závislí je o spoluzávislosti,je o tom aby jste se sama vyvarovala onemocnění z jeho
závislosti.Pokud jste z Prahy,Brna nebo Ostravy můžete navštívit Al Anon.Případně zavítat mezi členy
Anonymních alkoholiků-jejich skupiny jsou prakticky v každém větším městečku.

============================================================================

 3 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2024, 00:55

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Erik - 18/03/2015 19:44
_____________________________________

Zdravím.A kolik dneska ten antabus na recept stojí?Teda tady v Čechách.Mám kamarádku ze
slovenska,která je teď na léčení a ptá se mně na to.U nich stojí 30 euro a to je pro ni dost peněz.Díky za
odpověď,jestli o tom někdo něco víte

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil Renata - 20/03/2015 21:34
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil nikola1 - 22/03/2015 07:16
_____________________________________

Bohuzel, antabus stoji 800  :angry:

============================================================================

Re: Revia, Naltrexone AOP, ....
Vložil mmaeg88 - 10/07/2023 20:11
_____________________________________

Antabus bez předpisu - https://euhealth24.com/cs/drug/antabuse 
Tohle funguje jen u lidí, co přestat chtějí. Je to taková berlička, která funguje stylem - nechci pít tak
nepiju - přijde myšlenka se napít - berlička Antabus mi připomene, že pít nemám.

============================================================================

 4 / 4


